in perpetua felici commercio commutare, de bonistibi a- Domino

collatis, quandam capellam in honorem Conceptions gloriose Virginis
Marie, infra limites parochialis ecclesie sancte Catherine Insulensis, -

dicte nostre diocesis, erigere et fundare proposuisti, nobis humiliter

supplicari facientes ut tibi hujusmodi capellam in loco predicto eri-

gendi et ediflcandi auctoritate nostra ordinaria licentiam concedere

dignaremur. Nosigitur, qui divini cultus augmentum totis desidera-
mus affectibus et immaculatam gloriose mrginis Marie conceptionem
singidari devoiione üenCl'amw'; tibi hujusmodi cappellam cum cam-

panili humili, campana, ortis ortaliciis, et aliis necessariis opicinis,
infra limites dicte parrochie,in honorem conceptionis ejusdem Virgi-
nis Marie,nostris ac dicte parrochialis ecclesie et cujuslibet alterius

juribus in omnibus semper salvis, si .tamen prius eam sufflcienter

dotaveris, construendi et ediflcandi seu construi et edificari, necnon
- inibi inissas et alia divina offlcia celebrari faciendi, auctoritate nostra

ordinaria, tenore presentium, licentiam concedimus et impartimur. In

quorum fidem et testimonium has nostras litteras patentes fieri et per
secretarium nostrum subscribi fecimus, nostrique sigilli rotundi jus-
simus appensione muniri. Datum Rome, in palatio apostolico, anno
a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo nono,
die vicesima sexta mensis junii, Pontificatus sanctissimi in Christo

Patris et Domini nostri Domini Innocentii, divina providentia Pape

octavi, anno quinto.
-.

Per Dominum episcopum, ALTEENBERCKf

Moins d'un demi-siècle plus tard, le 18 novembre 1531, le

cardinal légat qui résidait alors à Bruxelles, accorda des indul-

gences spéciales à tous les fidèles qui visiteraient cette chapelle
et y feraient quelque aumône; A cette époque, le nombre des

orphelines recueillies par la maison de la Conception s'était accru

dans de telles proportions, qu'elles se trouvaient dans un réel

1. Originalparchemin,sceauperdu.
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besoin et le légat n'hésite pas à conjurer, « par les entrailles de

la miséricorde divine» les fidèles à venir en aide à ces déshé-

ritées de la fortune, afin de les empêcher de mourir de misère et

de faim.

Laurentius, miseratione divina,' titul.'Sancte Marie Transtiberim

sacrosancte romane ecclesie presbyter cardinalis Campegius, ad uni-

versam Germaniam necflon quecumque alia loca ad que nos declinare

contigerit, Domini nostri Pape et apostolice sedis de latere legatus,
universis et singulis presentes litteras inspecturis, salutem in Dno